XXIV 
Establecimiento de una mezquita ci Pedro 

Sastre. 

(9 de febrero de 1240.) 

Sit omnibus noturn quod nos Raymundus 
dei gratia maioricensis Episcopus per nos et 
successores nostros damus et stabilimus tibi 
peracono (') sartori et tuis successoribus in 
eternum quandam masquitam (pie dicebatur 
sanctus Victor que est in civitate maiolica et 
earn (sic) pertinet memorate sedi que affrontai 
ex una parte in carraria, et ex alia parte in alia 
carraria et ex duabus partibus in domibus 
Raymundi bonafos. Predictam itaque masqui
tam etc., sub tali vero conditione hanc dona
tionem tibi et tuis facimus quod pro censu inde 
exeunte dabis tu et tui nobis et predicte sedi 
maioricensi annuatim in festo sancti michaelis 
unum bisancium boni et fini argenti et recti 
pensi; et non proclametis etc. Actum est hoc 
in maiorica quinto idus febrtiarii anno ab incar-
natione M. ce. xxx nono. — Ego Raymundus 
maioricensis Episcopus subscribo. — S i g i m i 111 
peraconis sartoris qui hec laudo et fumo. 
Hujus rei testes sunt dalmacius de sancto 
martino R. gayol et albertus domini Episcopi. 
Sig Q<| num bernardi de artes notarii publici 
maioricensis qui hec scripsit die et anno pre-
fixis. (Libre veri, fol. LXII y LXII v.'°j 

M. R O T G E R . — J . M i k a u . e s . 

(Continuará.) 

F ^ A ^ Q Ü I C I A D E D E R E C H O S 

concedida à Oil de Sani Marti 
(14 5 3) 

De nos Jurats de la Vniuersitat de la Ciutat 
y Regne de Mallorca. Ais compradors y ctilli-
dors de las ajudes y impositions, drets et all." 
de la dita Vniuersitat puts, esdeuenidors saluts. 
Com per •ratio del gran biniffici a la dita Vni-

(|1 Asi dice el texto. El Liber Priiilegiiiriini, 
fol. 65, dice «Petro». Creemos que ha ile decir: «-Peri-
cono», diminutivo ramplón usado en aquel tiempo. 
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PUBLlCAClONS REBUDËS 

ARCHIVUM FRANCISCANUM HISTORICUM. Broz-
zi-Quaracchi (Italia). An. III. Fase. III.—I. Dis-
cussiones: De stigmatibus S. Francisci Assisien-
sis (occasione recenti^ cuiusdam libri), P. Mi
chael Bihl, O. F. M.—The writings of St. Clare 
of Assisi, Fr. Paschal Robinson, O. F. M.— 
Il beato Michele da Carcano, O. F. M., (conti
nuerà), P. Paolo Sevesi, O. F. M.—II. Documenta: 
Prologus et epilogus in Dicta IV Ancillarum 
S. Elisabeth Thuringiae Lantgraviae, P. Dio-
dorus Henniges, O. F. M.—«Diffìnitiones» Ca
pituli Glis. O. F. M. Narbonensis(I2ÓO), P . Fer
d i n a n d a M. a Dclormc, O. F. M.—Documenta 
inedita ad historiam Fraticellorum spectantia 
(continuabitur), P. Livarius Oligcr, O. F. M.— 
Nécrologe des Frères Mineurs d'Auxerre (suite 
et à suivre), P. Antoine Béguet, O. F. M.—III. 
Codicographia: Descriptio Codicum Francisca-
norum Bibliothecae Riccardianae Florentinae 
(continuado), P. Athanasius López, O. F. M.— 
IV. Bibliographia.—V. Miscellanea.—M. C/iro-
nica.—VU. Libri recenter ad nos missi.